BLADORUM Inq.or missus in S.f. N.H.Z. Jacobus Zambelli et variae providentiae causa eius exercitii. 1777 Mai 15.

BLADORUM propter charitatem Decretum. 1782 Aug 29.

BLADORUM propter Charitatem imprestantia pecuniae Sacri Montis Abundantiae. 1782 Sep 27.

BLADORUM propter Charitatem conceditur Civitati et Terr.o ac Consortiis sumendi ad interesse ducatos 100 m. cum conditionibus ut in Ducalibus et imprestantia capsae Bagattini. 1782 Sep 29.
Decretum executivum ipsorum ducalium. 1782 Oct 7.
Decretum executivum ipsarum Ducalium pro imprestantia pecuniae capsae Bagattini. 1782 Oct 7.

BLADORUM pro charitate facultas conceditur Corporibus Publicis sumendi aliam pecuniam ad interesse. 1782 Dec 5.
Decretum Praetoris et Propraefecti executivum ipsarum Ducalium. 1782 Dec 13.
Decretum sive terminatio specialis ut pecuniae ad interesse possint assumi in statu extero approbata cum Ducalibus 28 Dec d.ti. 1782 Dec 21.

BLADORUM causae contra Ducem Nicolaum Lucovich sententia. 1783 Mai 15.

BLADORUM charitati in annis futuris ut provideantur Ducales et decretum excitationis Corporibus Publicis in argumento. 1783 Jul 26.

BLADORUM expensae pro damnis passis ab hac Civitate et Terr.o compartiantur super exemptis et non exemptis etc. et super extimo R.di Cleri. 1783 Nov 22.

BLADORUM charitati ut provideatur in posterum Ducales concernentes Confortia Misericordiae Maioris et alia huius Civitatis. 1783 Dec 4.

BLADORUM charitati ut provideatur in annis futuris absque gravamine Publicorum Corporum requisitiones Magistratus R. R. intratarum publicarum. 1784 Jun 15.

BLADORUM circa collectionem in anno currenti qualis sit fama et aspectus requisitiones Magistratus Bladorum Venetiarum. 1784 Jun 22.

BOMBARDERII extrahantur centum qui subiecti sint Capitaneo Vincentiae quoad personas tantum. 1553 Dec 3.

BOMBARDERII contribuant pro impensis pestis. 1566 Aug 1.

BOMBARDERII n.o 300 tantum suppositi Capitaneo. 1585 Jan 4.

BOMBARDERII solvant subsidium super Mercatura. 1592 Mar 20.

BOMBARDERII 300 sint subditi Capitaneo in secunda Instantia in causis Victualium. 1602 Apr 22.

BOMBARDERII ut solvant subsidium super Mercatura Sententiae. 1610 Dec 15.

BOMBARDERII tantum tercentum suiecti Praefectori. 1709 Jul 27.

BOMBARDERII adiuncti subditi Praetori. 1720 Sep 19.

BOMBARDERIORUM ubi inceptae causae prosequantur. 1706 Jun 13.

BOMBARDERIORUM exemptio a taleis stratarum. 1759 Jan 26.

BOMBARDERIORUM rollum detur a V.e Callaterale quotiescumque a Civitate requisitus fuerit. 1762 Mai 3.

BOMBARDERIORUM exemptio a granedibus realibus, et personalibus, praecipue a taleis stratarum. 1763 Dec 3.

BOMBARDERIORUM in argumento pro illis Patavii, pro ceteris vero Seren/mi Domini Comm.o. 1782 Jun 6.

BONA Cois contra emptores commissio Praetori. 1530 Nov 23.

BONA acquirentes in Plano solvant angarias solitas super eis bonis. 1535 Jun 11.

BONA acquisita in Plano ab anno 1535 usque ad 1576 obligata laxis 1551 Mar 12.

BONA alienata extra Casale Paternum possint recuperari ab Agnatis praesentibus per decennium, et absentibus per annos 20.

BONA communalia contra usurpantes. 1570 Dec 29.

BONA quae acquisita fuerunt ab Ecclesiasticis imposterum vendantur, L.D.C.f. 332, 333, et 343. 1605 Mar 26.

BONA apprehensa per Cameram incantentur. 1607 Jan 11.

BONA emere non possunt subditi extra Statum. 1631 Feb 7.

BONA non possint emere subditi extra Statum. 1652 Jan 4.

BONA etiam fideicommissa obligata sint gravedinibus de Curtis. 1684 Aug 30.

BONA ad pias causas vendantur per Rectores, f. 332,333,343. 1713 Mai 13.

BONA communalia diligenter catastaticantur per Praefectum Bergomi. 1781 Jun 7.

BONORUM emptorum a Bergomensibus in Terr.o Brixiensi occasione. 1489 Mar 8.

BONORUM pluries venditorum causa ordo suspensus. 1535 Sep 18.

BONORUM acquirentium ut supra in Plano causa adduntur caratti tres cum dimidio Plano. 1553 Aug 19.

BONORUM acquirentium per cives a Villicis ab anno 1547 citra pro factionibus ordo. 1581 Aug 29.

BONORUM feudalium fructus obnoxii publicis gravedinibus sententia ad favorem Brixiae contra Comites Gambarara. 1714 Apr 30.

BORELLI possint extrahi. 1573 Jun 23.

BOVINAE speciei pro augmento ... 1788 Aug 21.

BREMBATAE Familiae favore pro conficiendo inventario. 1466 Mar 19.

BREMBII e flumine pro extractione roziae sententia inter Trivilienses.
1493 Oct 2.

BREMBI circa pallificatam Trivilientium (vide trivil.). 1508 Sep 28.

BREMBI pro Pallificata transactio inter Civitatem et Trivilienses.
1508 Oct 23.

BREMBI pro pallificatis Trivilientium detenti de Brembate in
carceribus Trivillii relaxentur. 1561 Mar 26.

BREMBI pro pallificatis contra Trivilienses. 1568 Jul 10.

BREMBI pro pallificatis contra Trivilienses com.sio Secretario
Mediolani. 1569 Aug 6.

BREMBI circa Pallificatas contra Trivilienses sententia Delegatorum.
1570 Jul 13.

BUDE expugnatio. 1686 Sep 7

BULLA in Coena Domini prohibita in Dominio Venetorum. 1769 Mar 16.

BULLATOR eligatur per Civitatem. 1428 Jul 9.

BULZANI merces non prohibitae. 1503 Oct 19.

BURATTI et sarziae solvant Datium iuxta. 1579 Dec 18.

BURATTORUM et Sarzianorum mercatores non impediunt fabricationes
Vallerianos. 1583 Jul 16.

BURVANDARUM conceditur extractio a Bergomensi Provincia pro Fabrica
Pallatii Arciducalis Mediolani. 1776 Jan 18.

BUTIRUM per Territorium transiens nil solvat. 1698 Dec 27.

lettera C

- CABALLARII ut portent gratis Litteras Civit.is ut solvant afflictum
Caselli D. 80. 1746 Oct 1.
- CABALLARIORUM Instantia suspensio Provis. Cois Venet. revocata. 1646
Jan 1.
- CABALLARIUM Bargnanum circa laud.o contra suspens. Praetoris. 1647 Jun
22.
- CALMEDRIA forinarum fiant singulis quindicim diebus. 1775 Apr 6.
- CALMEDRIA ut conficiantur secundum regulationem Monetarum pro
Comestibilibus subiectis et non subiectis Calmedrio Com.o Praetori
Brixiae. 1777 Aug 13.
- CALMEDRII suspensio facta a Praetore contra Privilegia ab ipso
revocatur. 1659 Jun 30.
- CALMEDRIA fiant per iudices Victualium nec possint appellari. 1722 Mar
16.
- CAMBIORUM Platea cum capitulis. 1591 Dec 10.
- CAMBIORUM Platea confirmata cum additione capitulis. 1597 Jun 12.
- CAMBIORUM Platea confirmata cum limitatione. 1609 Jul 23.
- CAMBIORUM Plateae prorogetur concessio cum regulatione. 1621 Oct 8.
- CAMBIORUM Platea prorogata per decennium cum additione capitulorum.
1641 Aug 10.
- CAMBIORUM Plateae prorogatio per decennium. 1691 Nov 24.
- CAMBIORUM Platea prorogata per decennium. 1702 Nov 5.
- CAMBIORUM Judex sit D.nus Vicarius et sequent. 1710 Oct 4.
- CAMBIORUM Judex Vicarius non delegatus. 1711 Mar 7.
- CAMBIORUM controversiam definitio. 1712 Jan 14.
- CAMBIORUM Platea Bergomi conf.a. 1761 Aug 20.
- CAMBIORUM Platea confirmata per decennium. 1782 Mar 30.
- CAMERA Phiscalis incantet bona confiscata. 1607 Jun 11.
- CAMERAE Pignorum ordo. 1479 Jun 18 (?).
- CAMERAE creditoribus suspendantur bulettæ pro creditis ante bellum.
1517 Jul 6.
- CAMERAE circa exactiones ordines contra Ministros. 1695 Nov 17.
- CAMERARII defferant abitum. 1640 Mai 12.
- CAMERLENGHI vestiant. 1681 Jun 18.
- CAMPAGNOLAE inter societatem et Civit.em sententia pro Serrio. 1457
Jun 14.
- CAMPATICI occasione alia pars. 1571 Jul 30.

CAMPATICI vice Impositio Ducatorum viginti quatuor mille omni anno durante bello. 1571 Nov 11.

CAMPATICI ordinarii et quomodo exigatur. 1635 Feb 29.

CAMPATICI partis declaratio. 1636 Mai 7.

CAMPATICI occasione oratores licentiati, et commissio pro exec.ne. 1636 Mai 16.

CAMPATICI Proclama. 1636 Mai 21.

CAMPATICI circa praesentationem pollitiarum. 1636 Jun 3.

CAMPATICI pro praesentatione pollitias nil solvatur. 1636 Jun 3.

CAMPATICI et impositionis quinque pro centenario Civitas deferat pollitias bonorum. 1637 Oct 1.

CAMPATICI medietas imposita. 1642 Nov 15.

CAMPATICI pro solutione prorogationis declarata. 1690 Jun 8.

CAMPATICI pollitiae aptentur cum translatione bonorum. 1692 Apr 30.

CAMPATICI pro solutione prorogationis Declaratio. 1700 Jan 13.

CAMPATICI et tansae Impositio. 1707 Sep 27.

CAMPATICI et tansae impositio. 1710 Jul 3.

CAMPATICI et tansae impositio. 1712 Sep 7.

CAMPATICI et tansae impositio. 1717 Jan 29.

CAMPATICI et tansae solutae prorogatio. 1719 Apr 19.

CAMPATICI impositio. 1720 Feb 17.

CAMPATICI et tansae impositio. 1720 Oct 3.

CAMPATICI et tansae indultum solvendi cum dono. 1721 Mai 20.

CAMPATICI et tansae pro solut.e declaratio. 1721 Nov 6.

CAMPATICI novae Politiae deferantur. 1721 Dec 13.

CAMPATICI et tansarum rathae solvantur cum dono. 1722 Jul 8.

CAMPATICI et Tansae impositio. 1722 Oct 3.

CAMPATICI et Tansae pro solut.e declaratio. 1722 Nov 26.

CAMPATICI et Tansa vini declaratio circa solutionem. 1726 Jun 8.

CAMPATICI poliziae integre presententur. 1727 Feb 15.

CAMPATICI impositio. 1729 Sep 15.

CAMPATICI pro solutione habilitatio cum Zechinis. 1734 Sep 16.

CAMPATICI solutio ut possit fieri in decem annos a Brixiensibus. 1736 Sep 22.

CAMPATICI et Tansarum ut removentur. 1738 Sep 20.

CAMPATICI novae politiae producantur. 1744 Dec 17.

CAMPATICI ad solutionem habilitatio. 1746 Aug 8.

CAMPATICI et Gravedinum in materia Decretum. 1779 Feb 4.

CAMPATICI pro renovatione praeliminaris Capitula approbata. 1781 Apr 21.

CAMPATICI novi fiendi super Capitulis praeliminaribus conceditur auscultus. 1782 Mar 7.

CAMPATICI circa renovationem Decretum post auscultum Civit. et Territ. in argumento. 1784 Mai 22.

CAMPATICO non subiaceat qui possidet minus duorum camporum. 1722 Mar 3.

CAMPATICORUM elapsorum omissionis abolita causa solut. is Ducatorum 3 m. 600. 1678 Nov 12.

CAMPATICORUM omissorum Pars ab Excell. mo Senatu confirmata. 1687 Jun 10.

CAMPATICORUM et Tansarum veterum pro solutione indulgetur ad decennium. 1737 Aug 10.

CAMPATICUM impositum postea permutatum ut infra. 1571 Jul 17.

CAMPATICUM impositum T.F. 1636 Mar 8.

CAMPATICUM occasione belli contra Turcas. 1645 Aug 2.

CAMPATICUM novum. 1647 Aug 2.

CAMPATICUM relaxatum propter damna passa. 1701 Feb 11.

CAMPATICUM et subsidium anni 1705 relaxatum. 1706 Apr 8.

CAMPATICUM declaratum pro anno 1716. 1717 Mar 27.

CAMPATICUM et Tansa solvatur de mense Julii et Septembris. 1719 Jul 29.

CANCELLARIAE Cois officium obtentum contra privilegia renuntiatur. 1509 Dec 9.

CANCELLARIAE Scripturae combustae tempore belli. 1512 Apr 20.

CANCELLARIAE Praefectitiae qui casus spectent. 1678 Nov 12.

CANCELLARIAE Praetoriae et Praefectitiae Decisio. 1704 Dec 31.

CANCELLARII civitatis sint duo, et eligantur per Civitatem. 1440 Sep 24.

CANCELLARII Rectorum non se impediunt in casibus deleg. tis ab Ill. mo Dominio. 1562 Jul 17.

CANCELLARII Rectorum non scribant pro delegatione nisi in casibus atrocibus. 1667 Dec 1.

CANCELLARII Rectorum in participando casum ne alterent casum et teneant in Processu Copia rescripti. 1690 Jun 8.

CANCELLARII Rectorum ponant in Processibus rescripta. 1702 Nov 18.

CANCELLARII non scribant nisi in casibus. 1715 Apr 15.

CANCELLARII ponant in processibus rescripta. 1723 Jun 7.

CANCELLARII ... Civit.s renovetur licentia. 1754 Aug 13.

CANCELLARIIS licentia Armorum concessa vigore contractus datiorum.
1678 Jul 19.

CANCELLARIIS Civitatis licentia armorum. 1708 Feb 12.

CANCELLARIORUM Civitatis et Rectorum Sententia circa emolumenta in
prima pagina libri. 1429 Mai 1.

CANCELLARIORUM Civitatis Officium detur arbitrio illius. 1428 Dec 20.

CANCELLARIORUM Rectorum limitatio circa expensas in Processibus
delegatis. 1598 Oct 23.

CANCELLARIUS Civitatis Franciscus Bellafinus eligatur. 1508 Aug 6.

CANCELLARIUS Civitatis eligatur Martinus de Ficienis. 1508 Aug 6.

CANCELLARIUS Franciscus Bellafinus eligatur cum conditione. 1528 Nov
7.

CANDELIS sepi pro fabricandis, et circa sepum decisio. 1670 Mai 30.

CANEPUM et Lanae possint conduci super nundinis. 1560 Mar 21.

CANONICATUS possessio restituatur Civi Bergomensi. 1496 Dec 24.

CANONICORUM et Antianorum circa praecedentia decisio. 1626 Apr 2.

CANONICORUM et Deputatorum, et Antianorum circa praecedentiam Decisio
Mag.ci Cornelii observetur. 1649 Jan 29.

CANONICORUM et Antianorum circa praecedentiam terminatio. 1656 Feb 5.

CANONICORUM et Civitatis circa praecedentia in adventu Episcopi. 1658
Mar 29.

CANONICORUM et Deputatorum circa praecedentiam decisio. 1667 Mai 29.

CANONISATIO B. Alberti de Oгна. 1747 Apr 8.

CAPELLA Sancti Benedicti erecta pro absolutione. (vide etiam Stat.
1391 in fine). 1438 Mai 13.

CAPELLAE Sancti Benedicti inventarium bonorum mobilium. 1480 Mai 16.

CAPELLAE pro fortificatione Civitas contribuat tertium impensarum,
tertium Territorium, et aliud tertium Camera. 1482 Mar 26.

CAPELLAE pro fortificatione Civitas contribuat iuxta suum aestimum
tantum. 1482 Apr 14.

CAPELLAE circa fabricationem. 1486 Jan 26.

CAPELLAE circa fabricationem. 1486 Nov 13.

CAPELLAE pro fortificatione gratiarum actiones. 1487 Mar 26.

CAPELLAE circa fabricationem qui debeant contribuere. 1487 Apr 23.

CAPELLAE circa fabricationem. 1487 Jul 1.

CAPELLAE circa fabricationem. 1488 Jun 30.

CAPELLAE circa fabricationem. 1490 Dec 17.

CAPELLAE Sancti Benedicti Inventarium mobilium. 1518 Jan 29.

CAPITALIUM Zecchae circa affrancationem per viam Sortis Decretum. 1786
Jan 21.

CAPITANEI Campanae litterae credentiales Praet. 1580 Nov 24.

CAPITANEUM Campanae teneant Rectores ordo Excell.mi Senatus. 1580 Jan
4.

CAPITANEUS vices Pretorias gerat. 1738 Jul 6.

CAPITULATIONES pro bannitis inter Ser.um Dominium et Ducem Mediolani.
1578 Jul 12.

CAPITULUM Cathedralis conferat omnia beneficia vacantiae. 1769 Sep 23.

CAPRINI Jurisdictio aucta ad Ducatos centum. 1715 Jun 12.

CAPSAM Excelsi Consilii X non teneatur praesentes solvere pro
absentibus. 1661 Jan 26.

CAPSAM Excelsi Consilii Decem non teneantur solvere praesentes pro
absentibus. 1693 Apr 18.

CARACTATUS divisio inter Civitatem, Valles, et Planum pro stipendium
Militum. 1514 Nov 16.

CARACTATUS subsidii subdivisio inter Civitatem et Districtum. 1543 Mar
12.

CARACTI tres cum dimidio additi Plano pro bonis acquisitis per Cives
in Plano. 1553 Aug 19.

CARAVADII Praetoris circa iurisdictionem in sententiis. 1505 Jul 7.

CARAVADII privilegium circa appellationes. 1506 Feb 10.

CARAVADII Potestatis Jurisdictio usque ad Ducatos triginta. 1506 Dec
6.

CARBONES et ligna non possint extrahi de Praesenti Territorio. 1582
Mar 24.

CARCERATI in pede Turris et Baduaria non possint cogi ad quamdam
solutionem. 1504 Mar 6.

CARCERATIS in casibus delegatis gratiae ne fiant. 1690 Jul 11.

CARCERATIS in casibus Delegatis gratiae ne fiant. 1696 Jul 11.

CARCERATORUM 71 existentium in carceribus T. F. pro expensis li
beratio. 1787 Mar 1.

CARCERUM concessio facta Civitati ab Excell.mo Senatu. 1595 Sep 9.

CARCERUM officium Capitibus emptum. 1605 Aug 6.

CARCERUM custodes solvant decimas, et non Civitas. 1620 Oct 27.

CARCERUM pro Infirmaria construenda concessio loci. 1630 Mar 16.

CARCERUM Custos non teneatur solvere essentam. 1631 Nov 8.

CARCERUM officium exemptum a contributione annatae. 1631 Nov 8.

CARCERUM officii annatae abolitio. 1675 Jan 11.

CARCERUM decimae debitum solidatum usque ad annum 1695. 1695 Mai 25.
CARCERUM Custos exemptus ab annata. 1695 Jul 4.
CARCERUM decimae reductae. 1748 Sep 12.
CARCERUM custodis ordines. 1749 Jun 16.
CAREGGIA Rectorum solvantur per Civitatem a Civitate Veronae ad
Berg.um. 1469 Jan 24.
CAREGGIA facta in Castris solvantur per Valles et Planum. 1499 Dec 11.
CAREGGIA Rectorum circa qualibet declaratio. 1647 Mai 10.
CARITATIS Scholae assignantur Ducati ducentum subsidii pro interesse.
1706 Jul 12.
CARNES ut possint introduci privilegium conf. 1725 Feb 8.
CARNIS calmedria ne alterentur. 1680 Apr 11.
CARREGIA Rectorum comm.o. 1736 Apr 10.
CARREGIA Rectori unico non solvantur pro duobus. 1736 Sep 1.
CASEUS per Territorium transiens nil solvat. 1698 Sep 27.
CASTANEARUM licentiae fiant ab off. Victualium circa licentias. 1760
Aug 29.
CASTANEARUM aliarumque victualium circa licentias. 1761 Feb 23.
CASTRUM reuniatur iurisdictioni Lueri. 1752 Dec 11.
CATHEDRALIS Capitulo honorificentiae indultae ab Episcopo, approbatae.
1774 Jun 4.
CAUSAE coram Praetore an sint de maiori, vel de minori Capitaneus
cognitor. 1459 Feb 6.
CAUSARUM piarum suprintendentibus nova disciplina adiungitur etiam
cum responsabilitate. 1777 Jan 20.
CAUSARUM Piarum Suprintendentes et Ministri non accipiant Bona vel
Capitalia locorum piorum censui. 1777 Jan 31.
CAUSIDICORUM circa numerum in hac Civitate providentiae et libertas
admittendi 15 alios Causidicos ultra praesentes actuales. 1781 Aug
25.
CAUSIDICUS Joannes Scacchi non possit adhibere titulum Doctoris. 1778
Aug 29.
CAVERNAGHI et Malpaghae circa immunitatem. 1476 Oct 22.
CEDULAM testamentariam quon. D. Co. Orlandi Bassigga originalia pro
eam sublevationem transmittantur Venetiis. 1777 Dec 5.
CENSUS iam contracti possint reduci ad minorem affictum. 1627 Feb 24.
CENSUS quatuor cum dimidio super debitis gravedinum suspensus. 1740
Mai 5.
CENSUUM contribuentium affrancentur librae sex mille singulo anno et
insuper quod. 1673 Jul 31.

CERADESCAE pro Nemore sententia Consilii de 40 C. N. pro Civitate.
1735 Jun 30.

CERADESCAE pro Nemore super supplicatione Civitatis et Terr.ii
informetur. 1735 Dec 29.

CERADESCAE Nemus custodiatur per quietas Civitatis et Territorii.
1756 Mar 15.

CERESOLA circa Collegium Rectoribus commissio. 1729 Mai 9.

CERNITAE subditi sint Potestati, nisi quanto sunt in actuali exped.e.
1491 Mar 23.

CERNITAE subditi sint Potestati. 1492 Mar 26.

CERNITAE subditi Ill.mo Praetori. 1530 Aug 31.

CERNITAE electi ordine Excell.mi Senatus sint subditi Capitaneo. 1531
Mar 20.

CERNITAE tempore pacis subiecti Praetori cum autoritate. 1531 Sep 23.

CERNITARUM condemnationes sint Communitatis. 1531 Mai 12.

CHIODERE possint ubicumque fieri. 1428 Jul 9.

CHIRURGORUM ordines circa relationes. 1487 Aug 27.

CITTARI nec conveniri possint Cives nisi in Civitate Bergomi. 1428 Jul
9.

CITTARI nemo possit Venetiis nisi pro contractibus factis Venetiis
1435 Mar 31.

CITTATIONUM Litterae Civit.um non possint expediri nisi approbatae per
Coll.um. 1519 Mai 10.

CIVES immunes nisi pro urgenti necessitate. 1428 Jul 9.

CIVES non possint conveniri nisi in Civitate Bergomi. 1428 Jul 9.

CIVES intellegantur et sint qui emerint et habitaverint domum
instauratam. 1428 Jul 9.

CIVES Bergomi tractentur ut Cives Veneti de intus. 1428 Jul 9.

CIVES tractentur sicut Valeriani in solutione datiorum. 1428 Jul 9.

CIVES in Villis exemptis tractentur pro redditibus sicuti hom.es
dictarum Villarum. 1440 Sep 24.

CIVES Bergomi in solutione datiorum tractentur ut Brixienses. 1443 Mar
7.

CIVES Bergomi possint hospitari Venetiis in Domibus privatis. 1446 Dec
8.

CIVES creati exercentes ruralia priventur civilitate. 1449 Jul 16.

CIVES originarii habitantes foris tractentur ut Cives intus, sed
tempore Belli. 1455 Apr 5.

CIVES quamvis forenses non teneantur dare domos Armigeris. 1458 Nov
20.

CIVES non habitantes in Civitate non fruuntur officiis nec intus nec foris. 1458 Nov 20.

CIVES forenses si venerint ad habitandum in Civitate tractentur ut cives intus. 1458 Nov 20.

CIVES non contribuant nisi pro medietate in allodiamentis Equestrium. 1459 Feb 6.

CIVES originarii habitantes foris tractentur ut cives intus. 1477 Feb 28.

CIVES Vallis Taleggi nil contribuant pro allodiamentis equorum. 1495 Oct 21.

CIVES et Districtuales Bergomi non solvant bullettas nec pontiaticos Veronae uti Cives Venetiarum. 1548 Jul 18.

CIVES Bergomi immunes a datio bullettarum forensium tanquam Cives Veneti. 1557 Sep 4.

CIVES Bergomenses non solvant datio quarantesimi uti Cives Veneti. 1564 Aug 18.

CIVES Bergomi uti Cives Venet. non solvant bullettas pro personis nec pro equis. 1566 Dec 11.

CIVES foris non describantur ad factiones personales super suppl.e Brixiae. 1602 Mar 26.

CIVES rurales laborantes bona aliorum concurrant cum communibus in omnibus. 1626 Mar 21.

CIVES laborantes bona propria sustinent personalia cum Civitate. 1626 Mar 21.

CIVES non condemnentur ad triremes iuxta Dispositionem statutorum Bergomi et sententiam Consilii de quadraginta crimin. 1663 Jan 28.

CIVILITAS Pauli Crotti de Cremona. 1479 Jun 18.

CIVILITATIS privilegium Imperiale Francisci Tertii. 1584 Oct 6.

CIVIS Bergomensis tanquam Civis Venetiarum immunis a factionibus Communis Musani. 1496 Sep 1.

CIVITACULAE pro quodam fortilitio Civitas non molestetur. 1444 Aug 21.

CIVITACULAE tecta et tegulae restaurentur per Cameram fiscalem. 1466 Aug 16.

CIVITAS et contribuentes exempti a factionibus realibus et personalibus. 1440 sep 24.

CIVITAS gubernetur per novem Cives donec veniat Provisor. 1512 Jun 16.

CIVITAS non contribuat factionibus personalibus. 1551 Mar 12.

CIVITAS praecedat capitulo in prima visita Episcopi. 1709 Oct 29.

CIVITAS Mediolanensis ... Co. Colleoni. 1745 Mar 20.

CIVITATES et Communia non possint sumere ad interesse pecunias. 1627 Jun 23.

CIVITATES et Territoria non faciant lites activas, nec edificia sine licentia. 1760 Mai 7.

CIVITATIS gubernium sub Hispanis. 1513 Dec 18.

CIVITATIS Gubernator Alvarus de Gusman Hisp. 1514 Sep 15.

CIVITATIS diplomata iuxta studium declarentur, nec gradum anterentur. 1737 Jun 14.

CIVIUM foris duorum carattorum Sententia cum Civitate. 1458 Nov 20.

CIVIUM usus in bonis communalibus. 1463 Sep 6.

CIVIUM creatorum pars capta anulletur et servetur privilegium. 1465 Aug 2.

CIVIUM extra habitantium Statutum confirmatum. 1566 Oct 14.

CIVIUM circa bona acquisita a Villicis ab anno 1547, citra ordo super factionibus personalibus. 1581 Aug 29.

CLERI Gubernator Rev.us Julius Augustus (vide alia Episcopalis curia). 1554 Mai 24.

CLERI circa concursum ad gravedines de Mandato Domini decisio. 1661 Sep 10.

CLERUS exemptus a solutione subsidii. 1535 Feb 11.

CLERUS ut solveret subsidium scutorum centum mille Pontifex requisitus. 1536 Feb 11.

CLERUS concurrat ad expensas causa pestis. 1553 Dec 16.

CLERUS concurrat ad expensas de mandato Domini. 1607 Jul 4.

CLERUS in expensis contribuat de mandato Domini. 1615 Feb 6.

CLERUS contribuat ad gravedines. 1616 Nov 18.

CLERUS contribuat ad gravedines de Mandato Domini. 1657 Jul 19.